ســــــرزمین
پری رویان

این حقیقت اســت که دختران یکی از الوسوالی های بدخشان به زیبایی
پریاننــد و می گویند اگر چشــم ناپاکــی به آن ها بیفتــد، گل واری پرپر

می شوند.
ثور 1391 ش، )می 2012 م( بود. وقتی که به فراز هندوکش رسیدیم،
پَیپ های اکسیژن از سقف طیاره شش نفری آویزان شدند. به بینی بردیم و
پشت سرمان محکم کردیم. خلبان جوان که گویا در مرحلۀ »کار عملی«
صنف خلبانی باشــد، گوش به دهان خلبان ارشــدی داشت که سمت
راستش، جای کمک خلبان نشسته بود.